
U MĚSTO
H HODONÍNsi)/ 2jrfl/ my/1 0Číslo smlouvy objednatele:

S004P01GB2VGSMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

HODONÍN, HŘBITOV - POJÍŽDĚNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, 2. ČÁST

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Adresa:

IČO:

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené: ve smluvních záležitostech starostou města Hodonín

v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o.

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C,

vložka 57602

/dále jen zhotovitel/

Panská 25, 686 04 Kunovice

28269314

CZ28269314

Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

2.1. Název akce: Hodonín, hřbitov - pojížděná zpevněná plocha, 2. část

2.2. Místo stavby: hřbitov Hodonín, k.ú. Hodonín, p.č. 1058/1

Stavební povolení: č.j . Á7: 7?í-. 77/. . 7.. ''.7. /. 7./.. //■ '</'2.3.

2.4. Investor (objednatel): Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

2.5. Projektová dokumentace (dále také „PD”): Pro provedení stavby - zak.č. 002/2015

Projektant, autorský dozor

Technický dozor stavebníka(dále také „TDS”):

2.6.

2.7.

i



r

2.8. Koordinátor BOZP:

2.9. Zhotovitel : 4TPHSM 9 -r -o. 7 /osu ir, Of uttíOvtčĚ
i

2.10. Stavbyvedoucí zhotovitele:

/

2.11. Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a: zasílání daňových dokladů

2.12. Osoba oprávněná za objednatele schvalovat :

zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

3.1. Zhotovitel je fyzickou/právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost

ktomu, aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní

překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde

k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se

dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce,

specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění

přistupuje k uzavření předmětné smlouvy;

3.2. Dílem se rozumí :

3.2.1. kompletní zhotovení stavby: „Hodonín, hřbitov pojížděná zpevněná plocha, 2. čásť‘ (dále
jen ,,dílo“), specifikované zejména projektovou dokumentací pro dodavatele

v rozsahu projektu pro provedení stavby, zpracovanou

v 11/2016, zadávacími podmínkami veřejné zakázky

malého rozsahu na předmětnou stavbu, stavebním povolením ~f.(.
smlouvou o dílo;

3.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby

3.2.3. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

a touto

3.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě

a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, zadávací dokumentací veřejné zakázky,

stavebním povolením a touto smlouvou. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit

a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich

nedostatky neprodleně upozornit. Součástí předmětu smlouvy jsou i práce v této smlouvě

výslovně nespecifikované, které jsou však k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých

zhotovitel vzhledem ke své specifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto

prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

3.4. Zhotovení díla zahrnuje rovněž :

3.4.1. geodetické zaměření staveniště před zahájením stavby a vytýčení základních výškových

a směrových bodů stavby, vytýčení tras technické infrastruktury a inženýrských sítí v místě

jejich střetu se stavbou a přijetí takových opatření, aby nedošlo kjejich poškození, zpracování

výškopisu a polohopisu,

3.4.2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

a dodržování „Zásad organizace výroby“ a souvisejících dokladů a předpisů,

3.4.3. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,

3.4.4. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury a účastníků

2/13



správního řízení dle stavebních povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení,

3 4 5 zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci díla,

3 4.6. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3.4.7. projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho údržba,

přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla,

3.4.8. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,
3.4.9. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování postupových
harmonogramů), koordinace se stavbami v okolí staveniště prováděnými v termínu realizace

díla, apod.,

3.4.10. provedení všech doplňujících průzkumů a s tím spojených výpočtů nutných pro řádné

provedení a dokončení díla,

3.4.11. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi

a předávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora,

3.4.12. příprava podkladů a součinnost při zajištění kolaudace stavby a případné změny stavby před

dokončením nebo zkušebního provozu,

3.4.13. zpracování provozního řádu pro zkušební provoz, účast a spolupráci při zkušebním provozu

stavby v souladu s projektovou dokumentací a touto smlouvou, předání záručních listů a

návodů k obsluze ke strojům a zařízením objednateli; uvedené dokumenty budou zpracovány

v českém jazyce,

3.4.14. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a stavebně montážní

pojištění.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem

této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako

odborně způsobilý seznámil.

Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu

výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na základě této skutečnosti zhotovitel

prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky

rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze podle poskytnuté dokumentace provést v souladu

s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené

a očekávané.

3.6. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat

případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným

vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a

v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit soupis prací.

3.7. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií

oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci a

zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude v takovém případě při výběru

poddodavatelů přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek na záměnu materiálů

a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál nebo technologii zajistil.

3/13



Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních

v tištěné formě a lx na CD v digitální formě (ve formátu PDF a formátu zpracované PD (DWG.,

DGN., DOC., EXE.) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a jeho prováděcími

právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a přílohou ě. 7

k této vyhlášce.

Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo

v průběhu zhotovení díla. U těch částí projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným

změnám, bude uvedeno označení „beze změn“.

Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč. přívodů, přípojek,

komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení

sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto zpracovanou a zhotovitelem podepsanou

projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání

a převzetí díla.

3.9. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným

zeměměřickým inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do

katastru nemovitostí ve třech vyhotoveních v tištěné formě a lx v digitální formě na CD.

Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů

a vzájemné uspořádání všech částí stavby.

3.10. Náhradní výsadba stromů a keřů včetně následné péče není součástí předmětu díla

4, ZMĚNY DÍLA

4.1. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo

předmět díla, a to zejména z důvodů:

4.2.

4.2.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4.2.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

4.2.3. požadavků správců technické infrastruktury,

4.2.4. zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího provozu díla.

Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla

přistoupit a to bez změny termínu dokončení díla, pokud rozsah změny díla respektuje limity

stanovené zejména v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nedohodnou-
li se smluvní strany na kontrolních dnech (tále také „KD”) jinak.

4.3.

Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení

prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému

provedení díla dle čl. 2. (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které

nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce),

předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozději na nejbližším KD k projednání.

4.4.

4/13



4.5. Změnový list (Příloha č. 2)

4.5.1. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována ve Změnovém listě a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka

a projektantem.

4.5.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli (Příloha č. 2).
Za úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá zhotovitel.

4.5.3. Změnové listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě.

Práce mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.

4.5.4. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím

položkových cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1).
4.5.5. Soupis prací jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru,

musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve

znění pozdějších předpisů, tzn. mj., může odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu pro
období, ve kterém mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou

soustavu, která byla použita v zadávací dokumentaci.

4.5.6. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální

kalkulace.

4.5.7. K hlavním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl

vedlejších rozpočtových nákladů VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

4.5.8. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

zdanitelného plnění.

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

zahájení plnění díla: do 5 dnů od předání staveniště

ukončení plnění díla: do 90 dnů od zahájení plnění díla
(nejpozději však do 3 1. července 2019)

do 5 dnů od ukončení pracítermín předání díla:

5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů od účinnosti smlouvy.

5.2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního

předání a převzetí staveniště.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla

a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.

5.4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

6. CENA DÍLA

6. 1 . Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 3 a v ostatních

ustanoveních této smlouvy.

Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu

protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

5/13



r
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu

protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této

smlouvy, která činí:

6.2.

1.528.925,64 Kč (bez DPH)

321.074,38 Kč DPH 21%

1 .850.000,02 Kč (včetně DPH)

6.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který
je součástí jeho nabídky VZ.

Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají
vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

6.4. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp.

uplatnění smluvních pokut.

6.5. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu

realizace díla.

6.6. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21% (15%).

6.7. Cena díla podle odst.6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

6.7.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na

cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných

ke dni zdanitelného plnění,

6.7.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci,

6.8. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku

ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

6.9. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

6/13



provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového

rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla,

Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek

a služeb potvrzený TDS a zjišťovací protokol. U závěrečné faktury pak i protokol o předání

a převzetí díla. Faktury budou před jejich úhradou písemně odsouhlaseny TDS.

7.3. Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 10 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy.

Objednatel uhradí faktury až do výše 90 % celkové ceny bez DPH a DPH v plné výši. Pozastávka

bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci přejímacího

řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.

7.4. Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem

objednateli nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně

doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu.

Pokud bude faktura vrácena zhotoviteli TDS k přepracování a tato opravená faktura nebude

doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková

faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné faktuře.

7.5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání.

7.6. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele.

7.7. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech

dosud vystavených faktur.

7.8. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.8. 1 . bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

7.8.2. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost.

8. VÝCHOZÍ PODKLADY SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto

dokumenty:

8.1.1. projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentace pro provádění

vanou zpracovano

v 11/2016

8.1.2. kopii pravomocného stavebního povolení a štítek stavby „stavba povolena",

8.1.3. název TDS a koordinátora BOZP personální zastoupení a oprávnění,

8.1.4. staveniště ke dni zahájení plnění díla.

8.2. Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních

vad a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových

7/13



r
dokumentací.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě

stavby. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74 a n.

zákona č. 90/2012 Sb., obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů,

vykonávat na stavbě funkci TDS, ani koordinátora BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

i
9.1.

9.2. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele

na zjištěné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané

projektové dokumentace.

9.3. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem ě. 1 83/2006 Sb.,o územním plánování a

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a písemně objednateli oznámit, kdo je

stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže jejich

odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci VZ.

Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli. Výkon

funkce stavbyvedoucího nelze zajistit poddodavatelsky.

9.4. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě denně po celou dobu výstavby až do odstranění

vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než je 20%

celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla), nebo kterými byla prokázána

kvalifikace v rámci průběhu Veřejné zakázky. Každou změnu těchto poddodavatelů je

zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli předáním aktualizovaného seznamu .

9.5.

9.6. Stavební deník (dále jen SD):

9.6.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů,

9.6.2. SD musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků

výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,

9.6.3. k zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

9.6.4. Zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování

případných změnových listů a dodatků ke smlouvě,

9.7. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem (zápisem do

SD, nebo na KD) k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty

nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, armatury, základové konstrukce apod.),

9.8. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a

převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při předání stavby,

9.9. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál,

8/13



r r

o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na

základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dále nepoužije k realizaci díla

materiály, které nemají požadovanou certifikaci

r
9.10. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace pro upřesnění

některých částí díla, pokud ji bude realizace díla vyžadovat (prováděcí, výrobní, sestavné,

montážní atp).

9.11. TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním

požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou

oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy

zejména hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost zaěstnanců

nebo jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované kvality celku

i dílčích částí stavby.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním

objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího

řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých

dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.

Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění

oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění,

10.2. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady ve

2 vyhotoveních:

10.2.1. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření stavby

a geometrického plánu

10.2.2. osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních)

10.2.3. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů

10.2.4. stavební deník (deníky)

10.2.5. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky

na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 0.2.6. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již nebyla

předána objednateli dříve

10.2.7. osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání

kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o které písemně požádá

v SD nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího řízení.

10.3. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10.4. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání

a převzetí díla zhotovitel.

10.5. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za

účasti TDS. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam

vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

9/13



VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí

díla, ve vlastnictví zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě a stavebně-montážní pojištění rizik, které mohou vzniknout

v průběhu montáže nebo stavby, na pojistnou částku v odpovídající výši. V případě požadavku

objednatele je zhotovitel sjednání těchto pojištění prokázat.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

12.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci

nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které

brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

12.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými

ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti

obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá

požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez

zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části díla

nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12.3. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí

díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

12.4. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického stavu

stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky se musí zúčastnit stavbyvedoucí,

pokud je to z objektivních důvodů možné.

13. REKLAMACE

13.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze

uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou,

13.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnu od obdržení. Bez ohledu na to, zda bylo

možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky

obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízení za části nové. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě

o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14

dnů ode dne uplatnění reklamace,

13.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které

vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav.

11.

11.1.

10/13



r Po oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu (vad) nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

13.4. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených,

popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení

zhotoviteli odstranit sám nebojí nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím

omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli

náklady s tím spojené.

i
13.5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny po převzetí díla objednatelem jeho

nesprávným jednáním nebo nesprávným jednáním třetích osob, či neodvratitelnými událostmi

bez zapříčinění zhotovitele.

14. SMLUVNÍ SANKCE

14.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý kalendářní

den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

14.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 3000,-

Kč, a to za každou vadu a nedodělek a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady

a nedodělku.

14.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení

k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 3000,- Kč za každou reklamovanou

vadu a kalendářní den prodlení.

14.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

v dohodnuté lhůtě ve výši 3.000,- Kč za každou raklamovanou vadu a započatý kalendářní den

prodlení od dohodnutého termínu odstranění reklamované vady.

14.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 3.000,-

Kě za každý započatý kalendářní den prodlení.

14.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení

k odstranění havárie v záruční době ve výši 5.000,- Kč za každých započatých 24 hodin od

nahlášení havárie.

14.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie v dohodnuté

lhůtě ve výši 5.000,- Kě za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním havárie.

14.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje

objednatele o poddodavatelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli, nebo

objednatele neprodleně neinformuje o změně v poddodavatelském systému dle této smlouvy

ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Tuto smluvní pokutu má objednatel právo si jednostranně započíst oproti ceně za dílo

z nejbližšího zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení této

povinnosti.

14.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení režimu stavebního deníku dle

11/13



r této smlouvy, a to ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ nedodržení režimu SD.

14. 10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s nedodržením sjednání pojistných

smluv dle této smlouvy, a to ve výši 3000,- Kč.

i
14.1 1. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo

nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ . Toto ustanovení se

netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

14. 12.Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po

splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

14.13. Smluvní pokuty má objednatel právo si jednostranně započíst oproti ceně za dílo

z nejbližšího zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení této

povinnosti. Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany splatnost smluvních

pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.

14.14. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany

na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující

uhrazenou smluvní pokutu.

14.15. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na

základě své vůle upustit. Toto rozhodnutí musí být schváleno na straně objednatele příslušným

orgánem Města Hodonín.

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo
před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními

stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných

ustanovení občanského soudního řádu.

16.1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy

a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

Za případ vyšší moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční

období, ve kterém je dílo nebo jeho příslušná část zhotovováno. V případě sporu, zda se jedná

o klimatické podmínky pro příslušné období příznačné, mohou si strany vyžádat stanovisko

odborníka v příslušné oblasti, případně odborného institutu. Náklady na odborné posouzení

uhradí ta ze smluvních stran, která nepříznivé klimatické podmínky tvrdí.

16.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran,

12/13



nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v

registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.4. V souladu s ust. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profdu zadavatele

tuto Smlouvu včetně jejich změn a dodatků, uveřejnit výši skutečné uhrazené ceny za plnění

předmětu Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

16.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby

uveřejnění informací na profilu Objednatele.

16.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů Objednatelem

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

16.7. Tato smlouva bude uveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

a za

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

Položkový rozpočet

stavebních prací a dodávek vypracovaný na základě soupisu prací VZ

Změnový list (vzor)

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

/

Z/7. // fo/fV Hodoníně dne: Mr A 2.0 V Kunovicích dne:

Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Společnosti STAVBY VANTO, s.r.o.

13/13



SOUHRNNÝ SOUPIS PRACÍ

Hodonín, hřbitov pojížděná zpevněná plocha, 2. část

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

PP projekt Hodonín s.r.o., Dobrovoiského 3971/5A, 695 01 Hodonín

11/2017

Stavba:

Investor:

Vypracoval:

Datum:

Rozpočtové náklady
Název stavebního objektu / dílčí části stav. objektu

1 493 851,64 Kč

Pojížděná zpevněná plocha
35 074,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
1 528 925,64 KčCelkem bez DPH

1 850 000,02 KčCelkem s DPH 21%



vedlejší a ostatní náklady neuvedené v rozpočtech stavebních objektů

Hodonín, hřbitov - pojížděná zpevněná plocha, 2. část
Stavba:
Stavební objekt

Investor:
Vypracoval:

Datum:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

11/2017

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech

stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené

výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány,

případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace,

neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších

nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické

zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Cena KčPopis položkyPoložka

Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty,

mobilní buňky apod.) vč. spotřeby energií a likvidace odpadu
1

Vytýčení stávajících sítí, návrh, projednání a realizace dopravního

značení, poplatky za zábor, zvláštní užívání komunikací, apod.
2

Vytýčení stavby3

Archeologický průzkum a s ním související náklady4

Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při provádění díla)5

Dokumentace skutečného provedení stavby6

Náklady na dočasné dopravní značení, poplatky za zábor veř.

prostranství apod.
7

Geodetické zaměření dokončeného díla8

35 074,00 KčVEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM ( bez DPH):

7 365,54 KčDPH 21%:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM ( s DPH 21%): 42 439,54 Kč



Soupis prací

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2.část002/2015Stavba:

Objekt:

Chodník1Rozpočet:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 28269314

DIČ: CZ28269314

StAVBY VANTO s.r.o.Zhotovitel:

Panská 25

686 04 Kunovice

CelkemRozpis ceny

1 493 851,64
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00

0,00

1 493 851,64
Celkem

Rekapitulace daní

CZK15 %Základ pro sníženou DPH

CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK
Cena celkem bez DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Výr rfť&vža

Stránka 1 z 8
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ekapitulace dílů

Celkem %Typ díluČíslo Název

21HSVZemní práce1

1HSVPřípravné a přidružené práce11

0HSVZáklady a zvláštní zakládání2

42HSVKomunikace5

1HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

14HSVTrubní vedení8

8Doplňující práce na komunikaci HSV91

0Prorážení otvorů HSV97

9HSVStaveništní přesun hmot99

4PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

1 493 851,64 100Cena celkem

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2.část002/2015S:

Chodník1R:

Číslo položky cena / MJ celkemmnožstvíMJNázev položkyP.č.

Díl: 1 Zemní práce
275,84627

56,12000

m3Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m31 22201 102R001

chodník
*

(skladba A odebrání ornice) :

(233,50+1 0,5)*(0,33-0,1)

rozšíření u obrubníků :

chodník průměrný průřezový profil

(0, 5+0, 25)*0, 5*0,25=0, 09375 m2 :

(3,14+1 05+46, 5)*2*0, 09375+8, 9*5*0, 09375

chodník
*

(skladba B odebrábi ornice) : 45 1 ,9*(0, 48-0,1 )-
(55+98)*0,1

rozšíření u obrubníků :

chodník průměrný průřezový profil

(0,6+0,25)*0,5*0,4=0,17 m2 : (606,5-3,14*2-105*2-

46,5*2)*0,17

odpočet bouraných konstrukcí :

50/50 : -55*0,05

živice + podkladní beton : -98*0,18

Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3

lepivost 33% : 275,846*0,33

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

ŠD pod betonové lože chodníkových obrubníků :

(3, 14+105+46, 5)*2*0, 4*0,1

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m

zemina pro zpětný zásyp , tam a zpět

odečteno z položky :

na mezideponii a zpět zpětný násyp : 31 ,825*2

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

zemina pro uložení na skládku

odkopávky : 275,846

ruční : (3,14+1 05+46, 5)*2*0,4*0,1

odpočet zásypů : -31 ,825

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km zemina

pro uložení na skládku

celkem (2+11+2) km t.j. 5 km nad 10 km :

odkopávky : 275,846*5

ručně : (3,14+1 05+46, 5)*2*0, 4*0, 1*5

odpočet zásypů : -31,825*5

Poplatek za skládku zeminy

z položky : 256,392

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

odečteno z položky :

pro zpětný násyp : 31,825

Zásyp ruční se zhutněním zpětný zásyp okolo obrubníků

33,16688

156,42200

50,52740

-2,75000

-17,64000

91,02918

91,02918

12,37120

12,37120

m31 22201 109R002

m31 39601 102R003

63,65000m31 62601 102R004

63,65000

256,39220m3162701 105R005

275,84600

12,37120

-31,82500

1 281,96100m31 62701 109R006

1 379,23000

61,85600

-159,12500

256,39200

256,39200

31,82500

m31 627021 99R007

m31671 011 01 R008

31,82500

31,82498m3174101 102R009

zásyp rozšíření okolo obrubníků :

chodník skladba A :

chodník průměrný průřezový profil zásypu =0,04375 m2 :

(3,1 4+1 05+46, 5)*2*0,04375+8, 9*5*0, 04375

15,47788

chodník skladba B :

chodník průměrný průřezový profil zásypu =0,055 m2 :

(606,5-3, 1 4*2-1 05*2-46,5*2)*0,055

16,34710



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2. část002/2015S:

Chodník1R:

MJ množstvíČíslo položky Název položky

Zemní práce1
647,00000

647,00000

647,00000

m2Založení trávníku parkového výsevem v rovině1 804021 11R0010

odečteno z EPD : 647

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech po

odebrání ornice, bez zhutnění

odečteno z EPD úprava plochy před rozprostřením

ornice : 647

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutnění

předepsanou projektem Eedf,2=45

chodník skladba A : 233,50+10,5

chodník skladba B : 451,9*1,1333

lože pod chodníkovými obrubníky u skladby A :

(3, 1 4+1 05+46,5)*2*0,4

Rozprostření ornice v rovině nebo ve svahu 1:5, tl.10-15

cm, nad 500m2 , zhutněno lehkým válcem

s mírným svahováním do středu zatravnění mezi novým

chodníkem a hroby průleh na vsakování vody (min. 5 cm)-

viz PD :

odečteno z EPD : 647

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 zalití trávníku 5x

m2181101101 R0011

647,00000

879,85027m21811011Q2R0012

244,00000

512,13827

123,71200

647,00000m2181301112R0013

647,00000

32,35000m31 8580431 2ROO14

6,47000

25,88000

32,35000

6,47000

25,88000

125,30500

odečteno z EPD : 647*0,01

5x : 6,47*4

Dovoz vody pro zálivku do 6 km

odečteno z EPD : 647*0,01

5x : 6,47*4

Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 5 km

na skládku investora bez poplatku

ornice bude uložena na skládku investora bez poplatků :

m3185851 111 R0015

m3121100001 RAB16

69,59000
v místě nového chodníku odečteno z EPD :

(685,4+1 0,5)*0,1

v místě praného kačírku u litinové fontánky/výtok na vodu

odečteno z EPD : 2,5*0, 1

v místě nových obrubníků odečteno z EPD :

(555+51, 5)*0, 1*0,1

v místě nového .ohumusování odečteno z EPD : 647*0,1

0,25000

6,06500

64,70000

-15,30000

19,41000

19,41000

80,87500

odpočet vybouraných hmot : -(55+98)*0,1

Směs travní parková odolná proti sešlapání

odečteno z EPD: 647/100*3

Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení v

místě zabudování

odečteno z EPD : 647*0,125

kg0057241 0R17

m310364200R18

80,87500

Přípravné a přidružené práce11Díl:
55,00000m2Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho19 113106121 R00

odečteno z EPD :

dl. 50/50 cm : 55

Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm

odečteno z EPD :

pod trasou T4 : 98

55,00000

98,00000m220 1 131O84O5R0O

98,00000



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2.část002/2015S:

Chodník1R:

Číslo položky množstvíMJP.č. Název položky

Díl: 1 Zemní práce
98,00000Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 13 cm pod

litým asfaltem

m221 1131O9413R0O

odečteno z EPD :

98,00000

6,00000

pod trasou T4 : 98

Vytrhání obrub chodníkových ležatých

odečteno z EPD :

ohraničení dl. 50/50 : 6

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

odečteno z EPD :

ohraničení dl. 50/50 : 16

Kácení stromů do 500 mm s odřezáním kmene a s

odvětvením , odstranění pařezů, doplnění zeminy,

zapravení, s naložením .včetně odvozu do 5 km, likvidace

22 113201 111 R00 m

6,00000

16,0000023 1132021 1 1 R00 m

16,00000

3,00000kus112100001 R24

3,00000túje : 3

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:

m2 31,53150Vrstva geotextilie filtrační 300g/m2 dodávka a montáž25 2899701 11R00

pod kačírek u fontánek :

T3-staničení 0,163 79:

3,14+2,86+(3,14+1,33+2,2+3,33)*0,15

T3-staničení 0,113 00:

1 ,44*2,2+(1 ,53+2,2+1 ,53+2,2)*0,1 5

T3 staničení 0,056 00 :

1 ,766+1 ,766/0, 5+3, 52+(2, 355*2+1 ,83+2,2+1 ,6+0,37)*0,1 5

7,50000

4,28700

10,42450

4,66000

4,66000

T3 staničení 0,000 00 : 2,2*1 ,6+(2,2+1 ,6)*2*0,1 5

T2 staničení 0,000 00 : 2,2*1 ,6+(2,2+1 ,6)*2*0,1 5

KomunikaceDíl: 5
m2 548,15470Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm,tl. 20 cm

(ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním

poměr střední příčky podkladní vrstvy 32/63 k dlažbě tl.8

cm=1,213 :

odečteno z EPD :

564761 111R0026

548,15470

141,51200

pojížděná plocha : 451,9*1,213

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm pod

chodníkové obrubníky

kolem skladby A v šířce 400 mm trasa 3 :

(3, 14+105+46, 5)*2*0,4

u fontánek 5 ks : 8, 9*5*0,4

Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky

15 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním

m227 564831 111R00

123,71200

17,80000

451,90000m228 564851 111 R00

odečteno z EPD :

pojížděná plocha : 451,9

Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky

20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním

451,90000

244,00000m229 564861 111R00

odečteno z EPD :

nepojížděná část : 233,5

u litinové fontánky/výtok na vodu : 10,5

233,50000

10,50000



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2. část002/2015S:

Chodník1R:

množstvíMJP.č. Číslo položky vlázev položky

Zemní práce
_

Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (CSN

736131-1)

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár. :

1
695,90000m2

30 59621 5041 R00

odečteno z EPD :

pojížděná část : 451,9

nepojížděná část : 233,5

u fontánek na vodu : 10,5

Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě

odečteno z EPD :

pojížděná část : 451,9

nepojížděná část : 233,5

u litinové fontánky/výtok na vodu : 10,5

Dlažba betonová neotloukaná barva lávově šedá

melírovaná, 3 formáty dlaždic, tl.8 cm

odečteno z EPD :

pojížděná část : 451 ,9

nepojížděná část : 233,5

u litinové fontánky/výtok na vodu : 10,5

451,90000

233,50000

10,50000

695,90000m2
59621 5049R0031

451,90000

233,50000

10,50000

695,90000m2
32 59248060R

451,90000

233,50000

10,5000

Podlahy a podlahové konstrukce63Díl:
62,00000m2Násyp z praného kačírku ti. 150 mm u litinových

fontánek/výtok na vodu a mezi hroby
33 639571 21 5R00

odečteno z EPD :

u litinové fontánky/výtok na vodu a mezi hroby : 62 62,0000

Trubní vedeníDíl: 8
4,00000

4,0000

1,0000

kusDemontáž stávajících betonových skruží34 894413178R

odečteno z EPD : 4

Výšková úprava vstupu do 20 cm úprava šachet do

nové nivelety

poznámky: :

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

kus
35 899331 111R00

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, :

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

odečteno z EPD: : 1

Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63,

hloubka 1,2 m

1,0000

230,0000m
36 831 2301 10RAB



r Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2. část

Chodník

Číslo položky MJ množstvíNázev položky

Zemní práce1m
položka obsahuje hloubení rýhy, přesun výkopku.lože pod

potrubí z písku,dodávku a montáž trub PE,zkoušku

potrubí.proplach a dezinfekci,obsyp potrubí pískem,zásyp

ŠP po vrstvách se zhutněním :

odměřeno z PD :

hlavní rozvod : 219

přípojky k fontánkám : 11

Litinová fontánka/výtok na vodu, s armaturou, včetně

montáže

1+1+1+1+1

219,00000

11,00000

5,00000kus55230600R37

5,00000

Doplňující práce na komunikaci91Díl:
606,50000Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 25/30 tl. 1 0917862112R38 m

cm

odečteno z EPD :

přímé úseky : 555

v oblouku : 51,50

Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní šedý

odečteno z EPD :

Začátek provozního součtu

přímé úseky : 555

v oblouku : 51 ,50

Konec provozního součtu

607

555,00000

51,50000

607,00000kus5921 7421 R39

555,00000

51,50000

607,00000

Prorážení otvorůDíl: 97
2,70000Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým

trasa 4 :

m2979054441 R0040

2,70000navázání nového na stávající chodník pro zpětné použití

: 4, 5*0,6

Staveništní přesun hmotDíl: 99
925,14681Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t41 99822301 1R00

Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:
41 ,35600Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t42 97908221 3R00

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

10,78000

30,57600

165,42400

živice 5 cm 5 km k recyklaci : 98*0,110

beton tl. 1 3 cm 5 km k recyklaci : 98*0,312

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

t43 97908221 9R00

43,12000

122,30400

13,85000

živice 5 cm na 5 km k recyklaci : 98*0,1 10*4

beton tl. 1 3 cm na 5 km k recyklaci : 98*0,312*4

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

t44 97908421 6R00

2,32000

1,38000

7,59000

2,56000

55,20600

obrubníky betonové 5 km k recyklaci : 16*0,145

obrubníky ležaté 5 km k recyklaci : 6*0,230

dlažba 50/50 5 km k recyklaci : 55*0,138

skruže 5 km k recyklaci : 4*0,64

Poplatek za skládku vybouraných hmot a suti k recyklaci t45 9799901 02R00



i Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín hřbitov-pojížděná zpevněná plocha,2. část,2/2015

l Chodník

Číslo položky MJ množstvíNázev položky

Zemní práce
A

41,35600

13,85000

41,35600

suť z položky : 41,356

vybourané hmoty z položky : 13,850

Nakládání suti na dopravní prostředky

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

97908721 2R00 t46

10,78000

30,57600

13,85000

živice 5 cm 5 km k recyklaci : 98*0,1 10

beton tl. 1 3 cm 5 km k recyklaci : 98*0,312

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

97908721 3R00 t47

obrubníky betonové 5 km k recyklaci : 16*0,145

obrubníky ležaté 5 km k recyklaci : 6*0,230

dlažba 50/50 5 km k recyklaci : 55*0,138

skruže 5 km k recyklaci : 4*0,64

2,32000

1,38000

7,59000

2,56000

Celkem 1 493 851,64

Poznámky uchazeče k zadání


